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Jegyzőkönyv 
 
Készült Baté Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 10-én tartott rendkívüli 
képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak:  
Zsalakó Ernő-polgármester 
Bőzsöny András 
Gobányi Sándor 
Pápai Adrienn 
Tombor János-képviselők 
Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Zsalakó Ernő-polgármester köszönti a testületi tagokat. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat 
és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az alábbi 
napirendet tárgyalja.  

 
Napirendek:  
 

1. Környezetvédelmi Alap létrehozásáról rendelet 
Előadó: Zsalakó Ernő-polgármester 
 

2. Komposztálásra pályázat beadása 
Előadó: Zsalakó Ernő-polgármester 
 
Napirendek tárgyalása:  

 
1. Környezetvédelmi Alap létrehozásáról rendelet 

Előadó: Zsalakó Ernő-polgármester 
 

- Zsalakó Ernő-polgármester javaslatot tesz ezen rendelet megalkotására. Ezzel plussz 
bevételeket kaphat az önkormányzat, továbbá ez is feltétele bizonyos 
környezetvédelmi pályázatoknak. A rendeletet véleményezésre megküldtük a 
Környezetvédelmi hatóságnak.  

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  
 
3/2011./III.11/ Baté Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete  
  Környezetvédelmi Alap létrehozásáról 
 

2. Komposztálásra pályázat beadása 
Előadó: Zsalakó Ernő-polgármester 

 
- Zsalakó Ernő-polgármester javaslatot tesz a pályázat beadására az előterjesztés 

alapján.  
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Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
 31/2011./III.10./ sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-6.2.0/A/09-11. számú pályázati kiírásra a 
házi és közösségi komposztálást népszerűsítő mintaprojektre pályázatot ad be 4.000 e,-Ft –ra. 
A vállalt önerő 200 e Ft, amit az önkormányzat a 2011. évi költségvetésében biztosít.  
 
Kéri a polgármestert a pályázat beadására.  
 
Határidő. 2011.03.31. 
Felelős: polgármester   
 
 

- Zsalakó Ernő-polgármester javaslatot tesz a 2011. évi költségvetési rendelet 
módosítására, mivel az Alapra el kell különíteni bizonyos összeget, ezt javasolja 100 e 
Ft-ban jóváhagyni a tartalék keret terhére, továbbá az önerővel kapcsolatban 
módosítani a költségvetési rendeletben a felújításra jóváhagyott összeget 
átcsoportosítással.  

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  

4/2011. (III.11.) Baté Községi Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati 
rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről  szóló 
2/2011. (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Más napirendi pont nincs a polgármester megköszöni az ülésen való részvételt és az ülést 
bezárja.  
 

K.m.f. 
 
 
Zsalakó Ernő                                                                     Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                      körjegyző  


